2020年苏州大学课程思政教学团队和示范课程立
项建设公示

教字〔2020〕163号

各学院（部）：

根据《关于开展苏州大学课程思政教学团队和示范课程立项建设的通知》（教字

[2020]118号），在各单位认真组织、择优推荐基础上，经研究，确定2020年苏州大学

课程思政教学团队27个，示范课程31门立项建设（详见附件），现予以公示。

如对遴选结果存在异议，请在公示5个工作日内以书面形式与教务部联系（电话：

0512-65112642；电子邮箱：yangzhen@suda.edu.cn）提出，并提供必要的证明材料。

为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身

份，并提供有效联系方式。凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。

特此公示。

1.2020年苏州大学课程思政教学团队.xlsx  14.96K   预览

2.2020年苏州大学课程思政示范课程.xlsx  13.51K   预览

教务部

教师教学发展中心

2020-09-16 12:00:32

 起草人: 教务部  杨真 发布人: 教务部  李振

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);